
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 08.10.2025№ 452

м. Золотоноша

Про надання дозволу на укладання договору
про поділ спадщини Вакули О.М.

Розглянувши заяви Вакули М.П., Вакули О.В.(16.09.2025 № 1193) щодо
надання дозволу на укладання договору про поділ спадщини Вакули О.М.,
додані документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини
від 24.09.2025,захищаючиправа та інтереси дітей, керуючись п. 4 „б” ст. 34
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Вакулі Олені Володимирівні, (конфідеційна інформація),
р. н., діючи від імені малолітніх Вакули Вікторії Олександрівни, (конфідеційна
інформація), р. н., Вакули Владислава Олександровича, (конфідеційна
інформація), р. н., на укладення договору про поділ спадщини після смерті
Вакули Олександра Миколайовича, відповідно якого:

-Вакулі Миколі Петровичу перейде частка спадкового майна (23/300
частини будинку), що знаходиться за адресою: м. Золотоноша,
вул. (конфідеційна інформація);

- малолітнім Вакулі В.О., Вакулі В.О., їх матері Вакулі О.В. перейде
житловий будинок, земельна ділянка площею 0,1 га (кадастровий
номер 7110400000:09:007:0073), що знаходяться за адресою: м. Золотоноша,
вул. (конфідеційна інформація),та автомобіль, загальний легковий універсал
2007 року випуску марки RENAULTMEGANE, реєстраційний номер
(конфідеційна інформація), в рівних частинах кожному.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Засенко 23880


